
 

 

Sprawa numer  30/PN/2022/MM    Warszawa dnia, 19 sierpnia 2022r.  
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. 
med. Eleonory Reicher, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej 
dalej Ustawą – zawiadamia o wyniku postępowania w procedurze prowadzonej w myśl 
przepisu art. 275 ust 1 pkt. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U.2021.1129 z późn. zm.) w trybie podstawowym pn. „Dostawę 

jednorazowych wyrobów medycznych”– sprawa nr 30/PN/2022/MM. 
 
informujemy, iż  najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 
 

Zadanie nr 1 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
za cenę brutto  34 473,60 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2021.1129 z późn. 
zm.). 

Zadanie nr 2 
PAPER&NONOWVEN MEM GROUP SP.Z O.O.SP.K 

UL.GNIEŹNIEŃSKA 64a, 62-006 BOGUCIN 
za cenę brutto  47 476,80 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2021.1129 z późn. 
zm.). 

Zadanie nr 3 

Mercator Medical Spółka Akcyjna 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 

za cenę brutto  93 623,04 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2021.1129 z późn. 
zm.). 

Zadanie nr 4 

PROMED S.A. 



 

 

Ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa. 
za cenę brutto  11 664,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2021.1129 z późn. 
zm.). 

Zadanie nr 6 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa. 

za cenę brutto  5 648,29 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2021.1129 z późn. 
zm.). 

Zadanie nr 7 
MEDIMA sp. z o.o. 

al. Jerozolimskie 200,  02-486 Warszawa. 
za cenę brutto  13 413,60 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2021.1129 z późn. 
zm.). 

Zadanie nr 8 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192b, 43-502 Czechowice-Dziedzice. 

za cenę brutto  11 286,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2021.1129 z późn. 
zm.). 

Zadanie nr 9 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa. 
za cenę brutto  31 560,84 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2021.1129 z późn. 
zm.). 



 

 

Zadanie nr 10 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

za cenę brutto  3 978,72 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2021.1129 z późn. 
zm.). 

Zadanie nr 11 
Sorimex Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Równinna 25 87-100 Toruń. 
za cenę brutto  6 605,28 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 z późn. 
zm.). 
 
1. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
Zadanie 

nr 
Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Cena -60 Parametry 

techniczne -40 
Razem 

1 ZARYS International Group  
sp. z o.o. sp. k. 

Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

60,00   40,00  100 pkt.  

1 Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35;  

02-546 Warszawa 

32,34 40,00 72,34 pkt.  

Zadanie 
nr 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Cena -100 Razem  

2 PAPER&NONOWVEN MEM GROUP 
SP.Z O.O.SP.K 

UL.GNIEŹNIEŃSKA 64a, 
62-006 BOGUCIN 

 
100 

 
100 pkt.  

2 POLMIL SP. Z O.O.S.K.A. 
UL. PRZEMYSŁOWA 8B  

BYDGOSZCZ 85-758 

 
82,79  

 
82,79 pkt 

3 Mercator Medical Spółka Akcyjna 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 

31-327 Kraków 

100 100 pkt.  

4 PROMED S.A. 
Ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

 
100 

 
100 pkt.  

Zadanie 
nr 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Cena -60 Parametry 
techniczne -40 

Razem 

6 PROMED S.A. 25,59  40,00 65,59 pkt.  



 

 

Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

6 POLMIL SP. Z O.O.S.K.A. 
UL. PRZEMYSŁOWA 8B  

BYDGOSZCZ 85-758 

53,65 40,00 93,65 pkt.  

6 SINMED Sp. z o.o. 
 ul. Graniczna 32B 44-178 Przyszowice 

51,77 40,00 91,77 pkt.  

6 J. Chodacki, A. Misztal „Medica”  
Spółka Jawna 

59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

57,55  40,00 97,55 pkt.  

6 Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZETEL-POZNAŃ Sp. z.o.o. 

ul. Szczepankowo 189,  
61-313 Poznań 

57,93 40,00 97,93 pkt. 

6 ZARYS International Group sp. z o.o. 
sp. k. 

Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

55,48 40,00 95,48 pkt.  

6 Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35;  

02-546 Warszawa 

60,00 40,00 100 pkt.  

Zadanie 
nr 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Cena -100 Razem  

7 MEDIMA sp. z o.o. 
al. Jerozolimskie 200,  

02-486 Warszawa 

100 100 pkt. 

Zadanie 
nr 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Cena -60 Parametry 
techniczne -40 

Razem 

8 KD Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Legionów 192b, 43-502 Czechowice-

Dziedzice 

 
60,00 

 
40,00  

 
100,00 pkt.  

8 SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 
14,35 pkt.  

 
32,00 

 
46,35 pkt.  

9 Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35;  

02-546 Warszawa 

60,00 40,00 100 pkt.  

Zadanie 
nr 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Cena -100 Razem  

10 SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

58,30  58,30 pkt.  

10 ZARYS International Group sp. z o.o. 
sp. k. 

Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 100 pkt,.  

11 Meden – Inmed Sp. z 
Ul. Wenedow 2, 75-847 Koszalin 

66,29 66,29 pkt. 

11 Sorimex Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Równinna 25 87-100 Toruń 

100,00 100,00 pkt.  



 

 

11 Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35;  

02-546 Warszawa 

78,83 78,83 pkt.  

 
2. Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 
3. Jednocześnie informujemy, iż Zamawiający zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 

odrzucił ofertę Wykonawcy Informer Med. Sp. z o.o. ul. Winogrady 118, 61-626 
Poznań. UZASADNIENIE: Zamawiający w dniu 12 października 2021 roku ogłosił 
postępowanie na „Dostawę jednorazowych wyrobów medycznych, prowadzonym 
przez Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji  im. prof. im. prof. 
dr hab. med. Eleonory Reicher. Termin składania i otwarcia ofert odbył się w dniu 
12 lipca 2022.  W dniu 7 sierpnia 2022 Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii 
i Rehabilitacji  im. prof. im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher wystąpił do 
Wykonawcy Informer Med. Sp. z o.o., z wnioskiem o przedłużenie terminu 
związania ofertą. Do wyznaczonego terminu tj do dnia 10 sierpnia 2022 roku 
Zamawiający nie otrzymał od Wykonawcy pisemnej zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą. 

4. Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta, z zastrzeżeniem art. 577 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w 
terminie  nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 
zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli 
zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.  

5. Równocześnie zawiadamiamy, iż wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której 
Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem art. 513 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych. Odwołanie wnosi się w terminach i formie, określonych 
w art. 515 ust. 1 pkt. 2) lit. a) ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Małgorzata Marcinkowska  


		2022-08-19T15:20:52+0200
	Marek Janusz Tombarkiewicz




